
株式会社アテクト 

衛生検査器材営業部 

                                                                                                                             

 

 

連絡先：滋賀県東近江市上羽田町 3275-1  

TEL：0748-20-3535 FAX：0748-25-7171 

URL：https://www.atect.co.jp/       

E-MAIL：biosales@atect.co.jp 

 

2020年 8月 19日 

 

コールセンター休業のご案内 
 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

 

2020 年 8 月 26 日（木）の午後にコールセンターにおける品質向上を目的とした社内研修を実

施致します。研修に伴い、弊社へお問合せをくださいました際、回答の遅延が予想されます。尚、受

付業務は通常通り行っていますのでお電話が繋がらないということはございません。 

 

下記に詳細を記しますのでご査収くださいますようお願い申し上げます。 

ご迷惑をお掛け致しますが何卒ご了承の程お願い致します。 

敬具 

 

記 

 

■コールセンター休業期間 

2020年 8月 26日（木）12：00～17：30 

 

■休業理由 

コールセンターにおいて顧客満足を向上させるための社内研修を実施するため 

 

■お問合せについて 

受付業務は通常通りおこなっておりますが、お問合せいただきました内容に対する回答が従来より

半日程度遅延する可能性があります 

 

以上 

 


